Angebote
Mai 2025

Tag

Datum

Zeit

Inhalt

Info

Fr

09.05.25

10-17 Uhr

Gesundheitstag

Marktplatz

Di

13.05.25

14 —18 Uhr

InGe: Gesunde Erndahrung im Alter + Vitalwertcheck

WEAtreff

Mi

14.05.25

10-12 Uhr

WEAfriihstiick: Gemeinsames Bauernfriihstiick

bitte anmelden

Mi

14.05.25

14 - 16 Uhr

Tag der Nachbarschaft mit Kaffee & Kuchen

Willi-Bredel-Str.
20-30, Hinterhof

Do

15.05.25

14 —19 Uhr

Rommeéturnier im Garten

bitte anmelden

Di

20.05.25

16 —19 Uhr

Bratwurst mit Kurzgeschichten

siehe Flyer

Do

22.05.25

9-11 Uhr

Ufersduberung

Reitbahnsee

Di

27.05.25

14 —16 Uhr

Tag der Nachbarschaft mit Kaffee & Kuchen

vor InGe

Mi

28.05.25

09 - 11 Uhr

Netzwerk60+friihstiick: mit dem Digitalen
Innovationszentrum

bitte anmelden

Regelmafige wiederkehrende Wochenangebote

Tag

Datum

Zeit

Inhalt

Mo

05.05.25
12.05.25
19.05.25
26.05.25

10-11 Uhr
13 -16 Uhr

Gedachtnistraining (fallt am 05. & 12.05.25 aus)
WEAKkreativ (freie Kreativwerkstatt & Handarbeit)

13.05.25
20.05.25
27.05.25

09 —11 Uhr

KaffeeKultur (Deutschcafé) (fallt am 06.05.25 aus)

07.05.25
14.05.25
21.05.25
28.05.25

11 -12 Uhr
14 - 17 Uhr

Familientreff (f3llt am 14.05.25 aus)

Sozial- & Mieterberatung (fillt am 07.05.25 aus)

08.05.25
15.05.25
22.05.24

10-12 Uhr
13 -16 Uhr

Kaffee mit Netzwerk60plus
Spielenachmittag fiir Jung & Alt
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