Angebote

Mai 2025

Tag	Datum	Zeit	Inhalt	Info
Fr	09.05.25	10 – 17 Uhr	Gesundheitstag	Marktplatz
Di	13.05.25	14 – 18 Uhr	InGe: Gesunde Ernährung im Alter + Vitalwertcheck	WEAtreff
Mi	14.05.25	10 – 12 Uhr	WEAfrühstück: Gemeinsames Bauernfrühstück	bitte anmelden
Mi	14.05.25	14 – 16 Uhr	Tag der Nachbarschaft mit Kaffee & Kuchen	Willi-Bredel-Str. 20-30, Hinterhof
Do	15.05.25	14 – 19 Uhr	Romméturnier im Garten	bitte anmelden
Di	20.05.25	16 – 19 Uhr	Bratwurst mit Kurzgeschichten	siehe Flyer
Do	22.05.25	9 – 11 Uhr	Ufersäuberung	Reitbahnsee
Di	27.05.25	14 – 16 Uhr	Tag der Nachbarschaft mit Kaffee & Kuchen	vor InGe
Mi	28.05.25	09 – 11 Uhr	Netzwerk60+frühstück: mit dem Digitalen Innovationszentrum	bitte anmelden

Regelmäßige wiederkehrende Wochenangebote

Tag	Datum	Zeit	Inhalt
Мо	05.05.25 12.05.25 19.05.25 26.05.25	10 – 11 Uhr 13 – 16 Uhr	Gedächtnistraining (fällt am 05. & 12.05.25 aus) WEAkreativ (freie Kreativwerkstatt & Handarbeit)
Di	13.05.25 20.05.25 27.05.25	09 – 11 Uhr	KaffeeKultur (Deutschcafé) (fällt am 06.05.25 aus)
Mi	07.05.25 14.05.25 21.05.25 28.05.25	11 – 12 Uhr 14 – 17 Uhr	Sozial- & Mieterberatung (fällt am 07.05.25 aus) Familientreff (fällt am 14.05.25 aus)
Do	08.05.25 15.05.25 22.05.24	10 – 12 Uhr 13 – 16 Uhr	Kaffee mit Netzwerk60plus Spielenachmittag für Jung & Alt



An der Hürde 3a 17034 Neubrandenburg Telefon: 0395 45 13 73 16

